

# **R S Biler ApS**

**Håndværkervej 1, 6800 Varde**

**CVR-nr. 38 38 60 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

**Tommy Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R S Biler ApS Håndværkervej 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 38 60 34
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tommy Sørensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparationer og salg af biler samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.348 kr. mod 163.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.632 kr. mod 22.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.348</b>	<b>163.122</b>
2 Personaleomkostninger	-143.315	-140.154
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.967</b>	<b>22.968</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.665	-11.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.632</b>	<b>11.072</b>
Skat af årets resultat	0	11.569
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.632</b>	<b>22.641</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.641
Disponeret fra overført resultat	-32.632	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.632</b>	<b>22.641</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	375.240	258.640
Varebeholdninger i alt	375.240	258.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	6.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	4.000
Tilgodehavender i alt	11.250	40.250
Likvide beholdninger	50.330	15.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>436.820</b>	<b>314.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>436.820</b>	<b>314.805</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-74.213	-41.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-34.213</b>	<b>-1.581</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.287	56.300
Anden gæld	426.746	260.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.033	316.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>471.033</b>	<b>316.386</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>436.820</b>	<b>314.805</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-41.581	-1.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.632</u>	<u>-32.632</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-74.213</u></b>	<b><u>-34.213</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift og indtjening.

Likviditeten forventes understøttet af selskabets ledelse i det omfang det er nødvendigt.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	134.148	140.154
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.611	0
	<u>143.315</u>	<u>140.154</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.665</u>	<u>11.896</u>
	<u>8.665</u>	<u>11.896</u>
